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Çocuk Esirgeme Kurumu'na 50 lahmacun ve kola alarak uzlaştılar

Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Muhammed Savran, uzlaştırma büroları sayesinde
neredeyse bir mahkeme dosyası kadar olayın, mahkemeye intikal etmeden
sonlandırıldığını belirterek, dosyalardan örnekler verdi..

Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Muhammed Savran, uzlaştırma büroları sayesinde neredeyse bir mahkeme dosyası kadar
olayın, mahkemeye intikal etmeden sonlandırıldığını belirterek, dosyalardan örnekler verdi. Savran, kasten yaralama ve
tehdit dosyasında mağdurun karşı taraftan Çocuk Esirgeme Kurumu'na 50 lahmacun ve kola götürmesi karşılığında
şikayetinden vazgeçerek uzlaşma sağlandığını anlattı.

Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Muhammet Savran, makam odasında gazetecilerle bir araya gelerek arabuluculuk, terörle
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mücadele ve göçmen kaçakçılığı hakkında bilgiler verdi. Göçmen kaçakçılığını sınır kenti olması nedeniyle Edirne’nin kaderi
olarak nitelendiren Başsavcı Savran, daha önce kaçmaya çalışanların birkaç kez deneyerek yakaladıktan sonra insan
kaçakçılığını meslek haline getirdiğini söyledi. Cezaların da caydırıcı nitelikte olmadığını kaydeden Savran, "Şu an içerde
bayağı yabancı uyruklu organizatör var. Konuyla ilgili olarak buradaki kolluk elinden geleni yapmaya çalışıyor. Meriç
hattı uzun bir hat. Sayılar ve imkanlar nispetinde etkin bir şekilde bir şeyler yapılıyor. Şöyle bir sıkıntımız var göçmen
ticaretiyle ilgili yasal düzenlemelerde cezalar çok caydırıcı değil. Yasa koyucunun göçmen kaçakçılığı ile ilgili,
organizatörlerle ilgili cezayı daha arttırması veya bununla ilgili teknik anlamda düzenlemeler yapması bu işle
mücadelede daha etkin olur. Katalog suçlar arasında göçmen kaçırma suçu tutuklama sebebi değil. Katalog suçlardan
sayılmıyor. Büyük bir miktarda tutuklama sağlanıyor. Ama cezanın süresi fazla olmadığı için belki birkaç celse sonra
infaz sisteminin yetersizliğinden, cezaevinin yetersizliğinden kaynaklı çok fazla tutuklu kalınmıyor. Edirne sınırlarında
Avrupa'ya gitmek isteyen ayda 4 bin 800 kadar kaçak yakalanıyor" dedi.

FETÖ HAKKINDA 1963 SORUŞTURMA AÇILDI

Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Muhammed Savran, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından 1963 soruşturma yürütüldüğünü
bunlardan 300 tanesi için 'takipsizlik' kararı verildiğini açıkladı. Savran, "Şu an elimizde 423 tane de savcılık olarak devam
eden FETÖ soruşturması var. 1963 tane dosyanın 964 tanesi bizim buradaki çalışmalarımız kapsamında başka illerde
olan, tespit ettiğimiz özellikle asker orijinli özellikle etkin pişmanlık kapsamında tespit ettiğimiz şüphelilerle alakalı ilgili
yerlerine gönderdiğimiz dosyalar. Yaklaşık bine yakın subay tespit edildi. FETÖ soruşturmaları kapsamında 276 dava
açıldı, 423 soruşturma sürüyor. Savcılık aşamasında sanıkları tutuklu olan 14 dosya daha var" diye konuştu.

UZLAŞTIRMADA 'ÖZÜR VE BAĞIŞ' YÖNTEMİ

Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Muhammed Savran, uzlaştırma büroları sayesinde neredeyse bir mahkeme dosyası kadar
olayın, mahkemeye intikal etmeden sonlandırıldığını ifade etti. Yasanın çıkmasının ardından Edirne'de 1624 uzlaştırma
dosyasından 1000 tanesi için 'uzlaşma' sağlandığını aktaran Savran, genelde tarafları birbirine 'özür ve bağış' teklifinde
bulunduklarını ifade ederek, "Uzlaştırmada taraflar özür dilenmesinin yanı sıra Çocuk Esirgeme Kurumu, TEMA Vakfı,
Kızılay, Mehmetçik, LÖSEV gibi dernek ve vakıflara para yardımı yapılması karşılığında uzlaşama sağlandı" dedi.

KASTEN YARALAMA İDDİASINA 50 LAHMACUNLA ANLAŞTILAR

Edirne'de isimleri açıklanmaya iki kişi arasındaki 'kasten yaralama ve tehdit' suçu soruşturma sürecinde uzlaştırma
bürosuna verildi. Burada bir araya gelen taraflardan şikayetçi olan kişi, karşı taraftan kendisinden özür dilemesinin yanı sıra
Çocuk Esirgeme Kurumu'na 50 adet lahmacun ve 2 adet 2.5 litrelik kola alarak gıda yardımında bulunması karşılığında
şikayetini geri alarak 'uzlaşma' sağladı.

Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Muhammed Savran, uzlaştırma dosyalarından ilginç örnekler vererek, eşlerin kendi
aralarındaki hakaret içerikli tartışmanın mahkemeye sevk edilmeden kocanın, karısından özür dilemesi ve bir buket çiçek
vermesi karşılığında davadan vazgeçildiğini, başka bir dosyada ise şüphelinin trafik kurallarına uyacağına dair söz vermesi
karşılığında uzlaştığını söyledi. Savran, başka bir örnekte ise mağdurun uzlaştırmacı huzurunda kafeterya da kahve ikram
ederek özür dilemesi karşılığında “uzlaşma” sağlandığını anlattı.
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